道路工事の工期延期申請書

                          令和  年  月  日

  中国地方整備局長 殿

                        〒

                             申請者  住所：

                   氏名：            印

  令和  年  月  日 付け国中整松道管第     号で承認を受けた道路工

 事について、下記のとおり変更したいので、道路法第２４条の規定により申請します。

                                     記

１．当初工事期限       令和  年  月  日

２．変更工事期限       令和  年  月  日

３．変更理由

                                        令和  年   月   日

 上記について、承認する。

                    中国地方整備局長

  (注) この申請書は、１週間前までに３部提出して下さい。